Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências visando a construção de um novo banheiro, próximo a biblioteca no

Bosque da Princesa.

REQUERIMENTO N° 3254/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UM NOVO
BANHEIRO, PRÓXIMO A BIBLIOTECA NO BOSQUE DA PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 3715/2019
Data: 21/10/2019 - Horário: 13:48

I 1111111111111111111111111

APROVADO
2 1  oui. Z1119

Vereador Fe!ipe César - Fe
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o banheiro atual no Bosque da Princesa é muito afastado, gerando apreensão

aos usuários que precisam utilizá-lo principalmente a noite.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências visando a construção de um novo banheiro, próximo a biblioteca no Bosque da

Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Outubro de 2019.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1